melakukan Penawaran Umum Efek Bersifat Ekuitas dan Perusahaan Publik serta peraturan pelaksanaannya,
yang mengakibatkan perubahan nama Perseroan menjadi sebagai berikut: “PT SUPRA BOGA LESTARI Tbk.”

Struktur permodalan dan kepemilikan Saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai
berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp.100,00 Per Saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Wijaya Sumber Sejahtera 456.830.000 45.683.000.000 36,50
PT Prima Rasa Inti 325.410.000 32.541.000.000 26,00
PT Gunaprima Karya Perkasa 262.820.000 26.282.000.000 21,00
PT Ekaputri Mandiri 131.420.000 13.142.000.000 10,50
Dr. David Kusumodjojo 75.110.000 7.511.000.000 6,00
Modal Ditempatkan dan Disetor 1.251.590.000 125.159.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 3.748.410.000 374.841.000.000

3

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp.100,00 Per Saham
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000  5.000.000.000 500.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Wijaya Sumber
Sejahtera 456.830.000 45.683.000.000 36,50 456.830.000 45.683.000.000 29,20
PT Prima Rasa Inti 325.410.000 32.541.000.000 26,00 325.410.000 32.541.000.000 20,80
PT Gunaprima Karya
Perkasa 262.820.000 26.282.000.000 21,00 262.820.000 26.282.000.000 16,80
PT Ekaputri Mandiri 131.420.000 13.142.000.000 10,50 131.420.000 13.142.000.000 8,40
Dr. David Kusumodjojo 75.110.000 7.511.000.000 6,00 75.110.000 7.511.000.000 4,80
Masyarakat - - - 312.897.500 31.289.750.000 20,00
Modal Ditempatkan
dan Disetor 1.251.590.000 125.159.000.000 100,00 1.564.487.500 156.448.750.000 100,00
Saham Dalam
Portepel 3.748.410.000 374.841.000.000  3.435.512.500 343.551.250.000

Bersamaan dengan pencatatan saham baru yang berasal dari Penawaran Umum sebanyak 312.897.500
(tiga ratus dua belas juta delapan ratus sembilan puluh tujuh ribu lima ratus) lembar Saham Biasa Atas Nama
atau sebanyak-banyaknya sebesar 20% (dua puluh persen) dari Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh sesudah
Penawaran Umum, maka Perseroan atas nama pemegang saham lama akan mencatatkan 1.251.590.000
(satu miliar dua ratus lima puluh satu juta lima ratus sembilan puluh ribu)  lembar Saham  Biasa Atas Nama milik
pemegang saham sebelum Penawaran Umum pada BEI. Dengan demikian, jumlah saham yang akan dicatatkan